
Följ standarder för livsmedelssäkerhet

 Livsmedelstillverkare måste följa många regler och förordningar för att kunna erbjuda sina kunder produkter av hög kvalitet 
som de förväntar sig. Smörjmedel – även om det bara är en liten komponent i produktionen – har en inverkan på livsmedels-
säkerheten. Och livsmedelssäkerhet är en mycket komplex fråga. Fråga dig själv om din smörjmedelsleverantör erbjuder dig 
produkter och tjänster som matchar denna komplexitet. Till synes enkla lösningar matchar inte komplexiteten i livsmedelspro-
duktionen.

Klara nästa revision enkelt

 Att klara revisioner är ett måste. Att passera dem effektivt och med liten ansträngning är en konkurrensfördel. Se till att smörj-
medelsområdet i din produktion är tydligt strukturerat och processorienterat. Till exempel, förser din smörjmedelsleverantör dig 
med färgkodade etiketter eller utarbetar han en TPM-baserad smörjplan med dig? 

Undvik skada på ryktet

 Ett företags rykte byggs upp över år och kan skadas på några sekunder. För att undvika små misstag med stora konsek-
venser bör du uttömma alla möjligheter. Smörjmedel och omfattande smörjmedelshantering, med stöd av en pålitlig leveran-
tör, är ett till synes litet bidrag men kan ha stor inverkan. 

Få alla anställda på samma sida och övervinn internt motstånd  

 När det kommer till detaljer i produktionen är det inte lätt att hålla alla regler. Det är viktigt att ha alla anställda i samma båt. Det 
är desto bättre om de vet exakt vad de gör och kan lita på tydliga strukturer. Utbildning hjälper dina anställda att alltid uppträda 
säkert när det kommer till smörjmedel och att utnyttja den fulla potential som modern smörjmedelshantering erbjuder.

Se bara på smörjningen en gång  

Smörjmedel är en liten men viktig del av en produktion som håller hög kvalitetsstandard. Rätt produkter och tjänster kan 
göra det mycket lättare att följa regler och klara revisioner utan att behöva hantera dem gång på gång. Ta en titt på smör-
jning när du letar efter rätt partner, så att du sedan kan överlåta frågan till de tekniska experterna inom produktionen.

Slutsats:   
Du bör förstå relevansen av smörjmedel och modern smörjmedelshantering. För även om det är en liten del av produktionen har 
smörjmedel stor inverkan. Det bästa sättet att göra detta är med en pålitlig partner.
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Livsmedelssäkerhet: 5 utmaningar och hur 
man övervinner dem med rätt smörjpartner


